证券代码：600068              股票简称：葛洲坝        编号：临 2018-066

中国葛洲坝集团股份有限公司关于子公司土地竞拍结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近日，本公司全资子公司中国葛洲坝集团房地产开发有限公司与

常州三禾置业有限公司组成联合体，通过网上竞买方式，竞得南京市

鼓楼区 NO.2018G50 地块国有建设用地使用权。

该地块位于南京市鼓楼区小市街道，规划用途为二类住宅用地，

土地使用权年限 70 年。地块建设用地面积 24,498.87 ㎡，计容建筑

面积 67,371.89 ㎡，容积率 2.75。本次竞买价款为 151,000 万元，

竞买保证金为 36,000 万元。中国葛洲坝集团房地产开发有限公司拥

有该项目 70%的权益。

特此公告。

中国葛洲坝集团股份有限公司董事会

2018 年 12 月 21 日